令和４年６月２７日
保護者・しま親 様

五島市立久賀小中学校
ＰＴＡ会長 大 櫛 三 郎
校 長 福 田 明 光

授業参観及び全校PTAの開催について（ご案内）

向暑の候、保護者・しま親の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び
申し上げます。
日頃より本校の教育活動の推進に多大なご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、標記の件につきまして、下記の日程で実施したいと思います。
つきましては、ご多用とは存じますが、ご出席くださいますようご案内申し上げ

ます。

記

１ 期日 令和４年７月１３日（水）

２ 日程
○授業参観（５校時）１３：５０～１４：５０

小・中ともに「水泳記録会」を実施します。
プールが暑くなる可能性がありますので、帽子・スリッパ
等、熱中症対策をお願いします。

※５校時はZOOM配信予定です。
【 ID 】 626 735 4138 【パスコード】ｎＭＡＲＤ

○全校ＰＴＡ １５：１５～１６：００(ランチルーム)
(1) 会長あいさつ
(2) 校長あいさつ
(3) １学期の反省と課題（各学級担任）
(4) 夏休みの生活について

①生活心得（生活指導・生徒指導担当）
②夏休み及び２学期の予定について（教務）

(5) その他

切 り 取 り

ＰＴＡの出席について

しま親 氏名( )

※どちらかに○をつけてください。

■ 授業参観 （ 参 加 ・ 欠 席 ）
■ 全校ＰＴＡ （ 参 加 ・ 欠 席 ）

※７月1２日（火）までにお子様を通じ、中学校教頭（浦川）へご提出ください。